SEPA-Lastschriftmandat für SEPA-Basis-Lastschriftverfahren

Name und Anschrift des Zahlungsempfängers (Gläubiger)

Karneval-Club Annahütte 1948 e.V.

Weinbergstr. 18 - 01994 Annahütte	☐ Einmalige Zahlung
Gläubiger-Identifikationsnummer: DE32ZZZ00001051843	Mandatsreferenz: (wird separat mitgeteilt)
Ich (Wir) ermächtige(n) den Karneval-Club Annahütte 1948 e.V meinem (unserem) Konto mittels SEPA-Lastschrift einzuziehen Kreditinstitut an, die von Karneval-Club Annahütte 1948 e.V. au einzulösen. Der Mitgliedsbeitrag ist bei jährlicher Zahlweise jew	. Zugleich weise ich mein (weisen wir unser) ıf mein (unser) Konto gezogenen Lastschriften
<u>Hinweis:</u> Ich kann (Wir können) innerhalb von acht Wochen, be des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit me Bedingungen.	
Vorname und Name (Kontoinhaber)	
Straße und Hausnummer	
Postleitzahl und Ort	
Name Kreditinstitut	
IBAN (22 Stellen)	BIC (8 oder 11 Stellen)
E-Mail-Adresse für Vorankündigung	
Ort	Datum
Unterschrift des Kontoinhabers	1
Nur ausfüllen falls vom Kontoinhaber abweicher Dieses SEPA-Lastschriftmandat gilt für die Mitgliedschaft	<u> </u>
Vorname und Name (Mitglied)	
Garde / passives Mitglied	
Straße und Hausnummer	
Postleitzahl und Ort	
Datenschutzhinweise Zur Ausführung des erteilten SEPA-I astschriftmandats werden die obe	n genannten nersonenhezogenen Daten erhohen und

Zur Ausführung des erteilten SEPA-Lastschriftmandats werden die oben genannten personenbezogenen Daten erhoben und verarbeitet. Rechtsgrundlage ist die uns von Ihnen erteilte Einwilligung gemäß Art. 6 Abs. 1 a) DSGVO. Sobald das unterzeichnete SEPA-Lastschriftmandat uns zugeht, werden die darin angegebenen Daten (Name, Vorname, Adresse, Name und Sitz Ihres Kreditinstituts, IBAN, etc.) für die Abbuchung der Forderungen, für die das Mandat erteilt wurde, gespeichert. Die personenbezogenen Daten werden solange gespeichert, bis die Einwilligung widerrufen wird. Wir bitten um Beachtung, dass der Widerruf zur Einwilligung nur für die Zukunft gilt. Darüber hinaus bitten wir zu berücküsichtigen, dass wir ggf. einer Löschung der personenbezogenen Daten nicht nachkommen können, solange wir den gesetzlichen Aufbewahrungs-und Verjährungsfristen unterliegen.

Nach der Datenschutz-Grundverordnung haben Sie das Recht auf Auskunft, Berichtigung, Löschung, Einschränkung der Verarbeitung und auf Widerspruch (Art. 15 -18, 21 DSGVO).

Verantwortlich für die Verarbeitung Ihrer Daten ist der Karneval-Club Annahütte 1948 e.V., Weinbergstr. 18, 01994 Annahütte.

☑ Wiederkehrende Zahlungen